



**Regionkontoret**  
Välj verksamhetsområde  
Lena Neinhardt  
Internationell strateg

## Regionstyrelsen

# Inbjudan att medverka i programskrivningen för Interreg Öresund-Kattegatt-Skagerack ÖKS 2021-2027

## Förslag till beslut

Regionstyrelsens arbetsutskott beslutar föreslå regionstyrelsen beslutar att

- utse Elisabet Babic till Regions Hallands representant i programskrivningens beslutsgrupp "ÖK++"

## Sammanfattning

Region Halland har fått inbjudan från Region Skåne att i samarbete med alla ÖKS-regioner medverka i skrivningen av det nya programmet för Interreg Öresund-Kattegatt-Skagerack (ÖKS) 2021-2027.

Interreg Öresund-Kattegatt-Skagerrack (ÖKS) är nu i slutskedet av programperioden (2014-2020). Det är angeläget att det nya ÖKS-programmet för perioden 2021-2027 blir utformat så att alla aktörer i ÖKS-geografin kan använda framtida EU-medel på bästa möjliga sätt. Därför blir själva programskrivningen en nyckelfaktor för ett kraftfullt, användbart och fokuserat ÖKS-program under nästa period.

Inför den nya programperioden 2021-2027 finns många osäkerhetsfaktorer och oklara förutsättningar (försändad långtidsbudget i EU, nytt EU-parlament, oklart deltagande från Norge, danska regionernas roll, slutliga programgeografier etc). Därför beräknas Näringsdepartementets uppdrag att skriva framtida program för Interreg ÖKS komma i ett sent skede.

Utifrån dialoger med Näringsdepartementet, Tillväxtverket och de svenska, danska och norska regionerna i ÖKS-geografin, är den samlande bedömningen att det är viktigt att regionerna kommer igång med en genomtänkt förberedelseprocess så att programmeringsarbetet kan göras snabbt och effektivt när klartecken kommer.

Det gemensamma målet är att ta fram ett genomarbetat, välförankrat och användbart program som tar utgångspunkt i regionernas gemensamma utmaningar och det gränsregionala mervärdet samt fokuserar kraftfullt på insatser som ger resultat, effekter och långsiktighet.

Region Skåne önskar nu besked om vem som ska vara Region Hallands representant i den politiska grupperingen ÖK++. Av inbjudan framgår att det är

önskvärt om samma personer som idag sitter i den befintliga övervakningskommittén för ÖKS också deltar i beslutsgruppen ÖK++, för att säkerställa kontinuitet och opimering av tidsresurser för möten. Under innevarande programperiod är Elisabet Babic (M) Region Hallands ordinarie ledamot och Therese Stoltz (S) ersättare i Övervakningskommittén för Öresund-Kattegatt-Skagerack. Förslaget är att Region Halland utser Elisabet Babic till sin representant i ÖK++.

### **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Inga.

### **Regionkontoret**

Jörgen Preuss  
Regiondirektör

Bilaga: Inbjudan att medverka i programskrivning för Interreg Öresund-Kattegat-Skagerrak

### **Styrelsens/nämndens beslut delges**

Expedieras inte

